書式―有支―02
日本気象予報士会有志活動報告書

日本気象予報士会常任理事会御中

　有志活動支援細則第８条第１項に基づき、平成　19　　年度日本気象予報士会

　稲門会　　　　　の活動状況について、次のとおり報告します。

平成　20　年　　5　月　25　日

日本気象予報士会　　　稲門会

連絡責任者　　片桐幹男

	昨年度の活動状況
	第20回例会
4/1(日)

花見／懇親会（7名）

第21回例会
5/12(土)

１２５０キロリレーウォークに参加
予報士会総会
5/26(土)

第12回定期総会当会活動紹介コーナー（幟、写真の展示）
第22回例会

6/2(土)

六大学野球早慶戦観戦／三田会（5名）と合同懇親会（9名）

第23回例会

7/16(月)

10月20日の「稲門祭（校友会主催）」に出店する内容について検討

第24回例会

9/17(月)

10月20日の「稲門祭（校友会主催）」に出店する内容について検討

第25回例会

10/20(土)

「稲門祭(校友会主催)」出店

第26回例会／忘年会
12/2(日)

ラグビー早明戦観戦と例会・忘年会（8名）

ミニ例会ｉｎ大阪
12/8(土)

大阪新入会員歓迎会兼ミニ稲門会
職域校友代表者交歓会
1/24(木)

田原総一朗氏の講演、懇親会（4名）

第27回例会／新年会
3/1(土)

ラグビー大学選手権観戦と例会・新年会（7名）

第28回例会

3/29(土)

花見／年間予定＆勉強会「ＧｒＡＤＳ」（6名）／懇親会（7名）

	本年度の活動予定
	平成１９年度の活動に準ずる

	参加会員

①入会資格：早稲田大学卒業者、早稲田大学院修了者、早稲田大学在学生でかつ気象予報士資格を有する者

②主たるメンバー及び所属本会会員全員（別添）

	会計報告
	経費補助なし

	有志活動支援に関する改善・要望等